Ronal SOLINO SOL1311005007 jednokřídlé dveře s
pevnou stěnou v rovině / 1 strana rohového vstupu
» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dveře
Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030
733625098
26.6.2026 14:54
1/1
Kód produktu 619149
EAN 7630042361048
SOLINO jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
Výška: 2000 mm
Šířka: 1100 mm
Šířka křídla dveří: 700 mm
Šířka vstupu: 660 mm
Šířka pevného dílu: 400 mm
Přestavná šířka: 1083-1100 mm
Barva profilu: aluchrom
Výplň: transparent
- 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou
Aquaperle
- rohová vzpěra
- magnetické těsnění
- zdvihový mechanismus
- dveře lze namontovat jako pravé nebo levé
- otvírání standardně pouze ven
- pro možnost otevírání dovnitř a ven je nutné objednat
volitelné příslušenství V2.SOL nástěnný profil
Dostupnost na hlavním skladě: skladem
Parametry
Výrobce Ronal